1

Администрация Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

29.01.2024 года                                                                                                                № 2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА

ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО НЕМЕЦКОГО
НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2024 года № 09-03/4/10

с. Азово

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2

 На основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из
участковых комиссий избирательных участков №№ 518, 519, после предварительной проверки
правильности их составления и содержащихся в них данных, окружная избирательная комиссия составила
протокол о результатах дополнительных выборов депутатов Совета Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области четвертого созыва по
пятимандатному избирательному округу № 2.
 В соответствии с протоколом окружной избирательной комиссии зарегистрированные кандидаты на
должность депутатов Совета Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района четвертого созыва

Беккер Диана Вячеславовна
Любарец Ольга Борисовна

получили соответственно 112, 85 голосов избирателей, что является наибольшим по отношению к другим
кандидатам от числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
 На основании изложенного, руководствуясь пунктом 2 статьи 51 Закона Омской области «О
выборах в органы местного самоуправления Омской области» окружная избирательная комиссия по
пятимандатному избирательному округу № 2 Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

р е ш и л а:
 1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области четвертого созыва по
Цветнопольскому пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
 2. Считать избранными на должность депутатов Совета Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области четвертого созыва по
Цветнопольскому пятимандатному избирательному округу № 2

Беккер Диану Вячеславовну
Любарец Ольгу Борисовну

 3. Общие данные о результатах выборов по избирательному округу направить в средства массовой
информации в течение одних суток.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Малышева
С.В.

Председатель комиссии                        С.В. Малышев

Секретарь комиссии                              О.Б. Кульман
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 2

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2024 года № 09-03/5/11
с. Азово

О регистрации избранных депутатов Совета Цветнопольского

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
четвертого созыва, избранных по пятимандатному избирательному округу № 2

На основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного

округа № 2 от 28 января 2024 года о результатах дополнительных выборов депутатов Совета
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области четвертого созыва, в соответствии с пунктом 2 статьи 51 Закона Омской области «О
выборах в органы местного самоуправления Омской области», окружная избирательная комиссия по
пятимандатному избирательному округу № 2 Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

р е ш и л а:
1. Зарегистрировать депутатов Совета Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области четвертого созыва, избранных по пятимандатному
избирательному округу № 2, в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области четвертого созыва, избранным по
пятимандатному избирательному округу № 2, удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Малышева
С.В.

Председатель комиссии                        С.В. Малышев

Секретарь комиссии                              О.Б. Кульман

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии по
пятимандатному избирательному округу № 2
от  29 января 2024 г. №  09-03/5/11

С П И С О К

зарегистрированных депутатов Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области четвертого созыва, избранных по

пятимандатному избирательному округу № 2

1. Беккер Диана Вячеславовна
2. Любарец Ольга Борисовна

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  «Муниципальный Вестник Цветнопольского сельского поселения»
Учредитель: Администрация Цветнопольского сельского поселения Азовского

немецкого национального района Омской области
Отпечатано в администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского

немецкого национального района Омской области
Адрес: 646884, Россия, Омская область, Азовский немецкий национальный район,

с. Цветнополье, ул. Кирова, д. 90 А, телефон/факс 3-33-44
Тираж 20 экземпляров                                                                                  БЕСПЛАТНО